2017年 8月

登録チーム・登録審判員・公認指導者各位

一般社団法人長野県サッカー協会

会 長  平 林 正 光

ＭＳ&ＡＤカップ２０１７

なでしこジャパン（日本女子代表）対 スイス女子代表

チケット販売のご案内

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は当協会の事業にご理解とご協力を賜

り、厚く御礼申し上げます。

さて、当協会では「ＭＳ＆ＡＤカップ２０１７ なでしこジャパン（日本女子代表） ｖｓ スイス

女子代表」の一戦を、１０月２２日（日）長野Ｕスタジアムで開催するはこびとなりました。

つきましては、協会登録チーム・登録審判員・公認指導者の皆様に、前売り入場券を特別価格で販

売いたしますので下記の要領でお申し込みください。

 多くの皆様のご来場を心よりお待ちいたしております。

敬具

記

【お申込み方法】

1. 別紙の申込用紙にて協会事務局宛ＦＡＸでお申込みください。（受付はＦＡＸのみとさせていただ

きます）

2. 購入枚数につきましては、各チームの登録者数を上限とさせていただきます。

＊選手・監督・コーチ・所属審判員の登録数

3.  審判・指導者の方は本人と同伴 1名の合計 2名様まで割引で対応いたします。

4.  ＦＡＸ送信後、チケット代金をお振り込みください。入金確認後、９月２６日より順次チケット

をお送りいたします。

5.  チケットを確実にお届けするために

協会事務局で直接お渡しする、または宅配便で発送いたします。

発送をご希望される方は送料５００円をチケット代金に加えてお振り込みください。

6お申し込み・ご入金締切日  ９月１５日（金）必着

販売予定枚数になり次第、締め切らせていただきますので、お早めにお買い求めください。

※ 席割図は別紙をご覧ください。

以 上

お問合せ先

一般社団法人長野県サッカー協会事務局

TEL：0263-87-8565 / FAX：0263-87-8587

受付時間：10：00～16：00